— 1 —

浙江大学校长办公室文件

浙大校办〔2011〕15 号

2011

各学部、学院（系），各部门，各校区管委会，直属各单位：

根据《国务院办公厅关于 2011 年部分节假日安排的通知》（国

办发明电〔2010〕40 号）的精神，结合我校校历安排，经学校研究

决定，2011 年中秋节放假通知如下：

2011 年 9 月 10 日—12 日放假，共 3 天。其中，9 月 12 日（星

期一、中秋节）为法定节假日，9 月 10 日（星期六）、11 日（星期

日）照常公休。9 月 12 日的课（周一课）调到 10 月 8 日补。

学校在节假日期间安排总值班，请各校区管委会安排好本校区

值班，加强安全保卫工作，确保全校师生度过一个祥和平安的节日。

各院级单位将值班联系人电话报所在校区管委会汇总后于 9 月 7 日

前 报 党 委 办 公 室 、 校 长 办 公 室 综 合 室 (Fax:88981358 ，

E-mail:caolei06@zju.edu.cn）。

学校总值班地点：紫金港校区图书信息中心 C 楼 1405 室；

 — 2 —

值班时间：上午：8:30—11:30，下午：13:30—16:30；

值班电话：88981583（值班时间），88206110（其它时间）。

二○一一年九月二日

主题词：节假日  工作时间  通知

  抄送：纪委，各院级党委、直属党总支、直属党支部，党委各部

门，各党工委，工会、团委。

  浙江大学校长办公室      主动公开     2011 年 9 月 2 日印发